[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От «30»  декабря  2021  года   № 29-р

Об утверждении Положения
« О военно - учетном столе Администрации

Крутовского сельсовета

Щигровского района

Курской области»
   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными законами от 31.05.1996 г. № 61-ФЗ « Об обороне», от  26.02.1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» , от06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Устава муниципального образования «Крутовский сельсовет» Щигровского района Курской области.
1.Утвердить Положение «О военно-учетном столе Администрации Крутовского сельсовета Щигровского района Курской области» согласно приложению 1.
2.Утвердить должностную инструкцию специалиста по первичному воинскому учету согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  Главу Крутовского сельсовета Каменеву Наталью Юрьевну.

Глава Крутовского сельсовета

Щигровского района                                                         Н.Ю.Каменева